

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Lavori di completamento sede Area Progetti (ex locali UtENZE Tecniche) -

**COMMITTENTE:** ALTO CALORE SERVIZI S.P.A.

Data, 03/02/2014

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 / 1 E.21.020.040 .a 05/09/2013	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine viniliche interno area progetti		2,94 2,87 4,31 6,79 4,85 4,74 0,50 2,80 0,50 4,00 3,90 2,80 3,90 1,20 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,50 1,20 3,00 4,00 4,00		2,850 1,850 1,850 1,850	8,38 8,18 12,28 19,35 13,82 13,51 1,43 7,98 1,43 11,40 11,12 7,98 11,12 3,42 25,37 12,11 10,26 19,04 17,96 20,35 14,99 7,13 3,42 6,11 8,88 11,10 54,15 19,95 160,00		
	SOMMANO mq					522,22	5,83	3'044,54
2 / 2 E.18.020.060 .a 05/09/2013	Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio in listellare impiallacciato dello spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato e serratura a gancio con nottolino, delle dimensioni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia Noce tanganika					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	310,67	621,34
3 / 3 N.P. 001 05/09/2013	Punto rete dati per postazione P.C. area progetti					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	300,00	4'200,00
4 / 4 N.P. 002 05/09/2013	Gruppo prese elettriche per postazione P.C.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	300,00	3'600,00
5 / 5 N.P. 003 05/09/2013	Fornitura e posa in opera di pavimento in laminato, composto da doghe stratificate con suppurto in fibra legnosa, idrofugo in massa, sistema di montaggio privo di colla mediante in ... EN 13329, reazione al fuoco Cfls 1 E1, sicurezza antiscivolo DS. Compreso tappetino fonoassorbente e battiscopa. Rovere					150,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					150,00		11'465,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					150,00		11'465,88
	SOMMANO m2					150,00	30,00	4'500,00
6 / 6 M.12.010.01 0.a 05/09/2013	Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Potenza di raffreddamento fino a 2,30 kW					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1'535,93	6'143,72
7 / 7 M.12.010.01 0.b 05/09/2013	Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Potenza di raffreddamento da 2,31 a 3,40 kW					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'874,28	3'748,56
8 / 8 L.01.080.060 .b 05/09/2013	Gruppo salvavita e sezionatore di impianto ad uso civile, fornito e posto in opera, costituito da sganciatore differenziale ad alta sensibilità avente le seguenti caratteristiche: ... rico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P + 2x1P+N; In=6÷32A; 6m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	132,91	265,82
9 / 9 L.01.090.020 .b 05/09/2013	Centralino in resina costituito da pannello frontale e telaio portapparecchi, grado di protezione IP 40, conforme alle norme CEI fornito e posto in opera Centralino da incasso per 6 moduli 192x170x17 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	23,18	46,36
10 / 10 R.02.045.010 .a 05/09/2013	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,30	37,80
11 / 11 R.02.045.030 .a 05/09/2013	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie Gruppo di rubinetti di tipo civili					2,00		
	SOMMANO kg					2,00	1,88	3,76
12 / 12 R.02.060.032 .a 05/09/2013	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili	4,00 4,00	1,20 1,50		2,000 2,000	9,60 12,00		
	SOMMANO mq					21,60	5,67	122,47
13 / 13 I.01.020.020. a 05/09/2013	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, plac ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china con							
	A RIPORTARE							26'334,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'334,37
	cassetta a parete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	239,50	479,00
14 / 14 I.01.020.060. a 05/09/2013	Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibil ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	267,17	534,34
15 / 15 E.15.020.020 .a 05/09/2013	Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia o semilucida o bocciardata, poste in opera con idoneo ... ura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 20x20 cm, lucide	4,00 4,00	1,20 1,50		2,000 2,000	9,60 12,00		
	SOMMANO mq					21,60	37,86	817,78
16 / 16 R.02.060.040 .a 05/09/2013	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	7,58	227,40
17 / 17 E.07.010.020 .a 05/09/2013	Massetto in malta cementizia a 400 kg di cemento occorrente per correggere difetti di planarità del piano di appoggio dei pavimenti, per spessore non inferiore a 2 cm, compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 2 cm					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	8,64	259,20
18 / 18 N.P. 004 05/09/2013	Verifica ed adeguamento impianto elettrico					1,50		
	SOMMANO cadauno					1,50	1'000,00	1'500,00
19 / 19 L.15.010.010 .b 05/09/2013	Apparecchio di illuminazione rettangolare per montaggio incassato o esterno in materiale plastico autoestinguente, con circuito elettronico di controllo, classe isol. II, fusibile, ... azione ordinaria 220 V c.a. da 60' di autonomia con batteria ermetica NiCd, non permanente, con lampada fluorescente 8 W					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	145,65	1'019,55
20 / 20 E.18.080.020 .a 06/09/2013	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il taglio ... si, altresì, ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici fino a 2,5 mq	2,00    2,00	0,90 0,90 2,00 1,20 0,80		2,200 1,500 1,500 1,500 1,500	3,96 1,35 3,00 1,80 2,40		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					12,51		31'171,64

